PAGE
2

	UBND THÀNH PHỐ TAM KỲ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2116/TB-HĐTD
	Tam Kỳ, ngày 11 tháng 12 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả thi tuyển (vòng 1) kỳ thi tuyển công chức
xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ

Thực hiện Kế hoạch số 141/KH-UBND ngày 25/9/2020 của Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ về việc tuyển dụng công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ; Thông báo số 1400/TB-UBND ngày 30/9/2020 của Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ về việc tuyển dụng công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ; Quyết định số 6330/QĐ-UBND ngày 13/11/2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức xã, phường năm 2020; Công văn số 2554/UBND-NV ngày 11/12/2020 của Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ về việc thống nhất chủ trương thông báo kết quả thi tuyển (vòng 1) kỳ thi tuyển công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ; Quyết định số 6457/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 của Hội đồng tuyển dụng công chức xã, phường năm 2020 về việc ban hành nội quy, quy chế tổ chức kỳ thi tuyển công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ; Quyết định số 6458/QĐ-UBND ngày 25/11/2020 của Hội đồng tuyển dụng công chức xã, phường năm 2020 về việc tổ chức kỳ thi tuyển công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ; Hội đồng tuyển dụng công chức xã, phường năm 2020 (sau đây gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng) thông báo kết quả thi tuyển (vòng 1) kỳ thi tuyển công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ, cụ thể như sau:
1. Tổng số thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ: 65 thí sinh.

2. Tổng số thí sinh tham dự thi tuyển (vòng 1) kỳ thi tuyển công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ (tại Trường Trung học cơ sở Nguyễn Du thành phố Tam Kỳ): 62 thí sinh.

Số thí sinh không tham dự thi tuyển (vòng 1) kỳ thi tuyển công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ (tại Trường Trung học cơ sở Nguyễn Du thành phố Tam Kỳ): 03 thí sinh.

3. Kết quả thi tuyển (vòng 1) kỳ thi tuyển công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ, cụ thể như sau:

a) Phần I: Kiến thức chung (tổng số 60 câu hỏi), cụ thể:

- Có 61/62 thí sinh trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên.

- Có 01/62 thí sinh trả lời đúng dưới 50% số câu hỏi.

b) Phần II: Tin học (tổng số 30 câu hỏi): Có 62/62 thí sinh trả lời đúng từ 50% số câu hỏi trở lên.

(Có Phụ lục: Bảng tổng hợp kết quả thi tuyển (vòng 1) kỳ thi tuyển công chức xã, phường năm 2020 trên địa bàn thành phố Tam Kỳ cụ thể kèm theo).
Hội đồng tuyển dụng thông báo để các thí sinh và các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết và tổ chức thực hiện việc phúc khảo theo quy định.

(Thông báo này được đăng tải trên Website của Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ tại địa chỉ: http://tamky.gov.vn và của Phòng Nội vụ thành phố Tam Kỳ tại địa chỉ: http://noivu.tamky.gov.vn.)./.
	Nơi nhận:
	TM. HỘI ĐỒNG

	- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND TP;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- VP HĐND và UBND thành phố;
- Các Ban, Tổ giúp việc của HĐTD;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT, NV.

	CHỦ TỊCH
(Đã ký)
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM KỲ

Bùi Ngọc Ảnh

PAGE